
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 20/06/2024 - 09:13

Mês: Junho/2024

Período: 19 - 20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 35.555,09 C

18/06/2024 181043 ENVIO PIX 109,50 D 35.445,59 C

18/06/2024 181044 ENVIO PIX 698,60 D 34.746,99 C

18/06/2024 181514 ENVIO TEV 15.400,51 D 19.346,48 C

18/06/2024 304287 FOL PAGTO 1.267,07 D 18.079,41 C

19/06/2024 130581 ENVIO TED 673,26 D 17.406,15 C

19/06/2024 191501 ENVIO TEV 1.000,00 D 16.406,15 C

19/06/2024 900609 CHEQUE PAG 673,26 D 15.732,89 C

19/06/2024 130581 DOC/TED INTERNET 11,00 D 15.721,89 C

19/06/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 15.720,99 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


